MasterMig
AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS KEMPPI OY
MasterMig, navržený a vyrobený ve Finsku, je prémio-
vá kompaktní řada svařovacích zdrojů MIG/MAG, která
zvyšuje výkon a použitelnost průmyslového svařování.
Digitální řízení oblouku, techniky rychlého nastavení
a vynikající poměr výkonu a hmotnosti stanovují nové
standardy pro kvalitu svarů a efektivitu práce.

VLASTNOSTI CHLAZENÍ MASTERMIG CHLAZENÍ MASTERMIG  MV
Chladicí výkon 1 l/min 1,0 kW 1,0 kW
Doporučená chladicí kapalina MGP 4456 (směs Kemppi) MGP 4456 (směs Kemppi)
Objem nádrže 3 l 3 l
Rozsah provozních teplot s doporučeným
přívodem chladicí kapaliny
-20...+40 °C -20...+40 °C
Rozsah skladovacích teplot -40...+60 °C -40...+60 °C
Třída EMC A A
Stupeň ochrany (při montáži) IP23S IP23S
Vnější rozměry D x Š x V 635 x 305 x 292 635 x 305 x 292
Hmotnost bez příslušenství 14,9 kg 14,9 kg
Normy IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
TECHNICKÉ INFORMACE
 POPIS MODELU  KÓD POLOŽKY
MASTERMIG 353 G MSM353G
MASTERMIG 353 GM MSM353GM
MASTERMIG 355 G MSM355G
MASTERMIG 355 GM MSM355GM
MASTERMIG 358 G MSM358G
MASTERMIG 358 GM MSM358GM
CHLAZENÍ MASTERMIG MSMC1KW
MASTERMIG CHLAZENÍ MULTI VOLTAGE MSMC1KWM
T35A DVOUKOLOVÝ PŘEPRAVNÍ VOZÍK BEZ PLYNOVÉ LÁHVE T35A
T25MT DVOUKOLOVÝ PŘEPRAVNÍ VOZÍK I PRO PLYN. LÁHEV T25MT